senioris de Pruel, Heinrici Porteuarii, Sibotonis cani. Ratisponensis,

Ortolfisacerdotis, Reichpericani. Veteris Capelle, Swickeri plebani
Sancti Emmerammi, Peruoldi vicarii in Chambia, Leonis plebani
Sancti Emmerammi, Dietrici de Hjehsenacher, Perhtoldus Veslaer,

Ulricus de Geltolfingen, Chunradi Hupfel. Alheidis uxor sua.

NECROLOGIUM MONASTERII
SUPERIORIS RATISBONENSIS.

I. 3jLonasterii Superioris in civitate Ratisbonensi monialibus oniinis S. Bcncdicti

saeculo IX. ah Hemma regina conditi habemus ctiamnunc necrologium , saeculo XII.

exeunte scriptum et notis paucis usque ad sacculum XIII. medium auctum, in quo midta

nomina ex vetustiore mortuaria adsumpta occurrunt. Scriptum cst in calendario codicis

membranacei pulcherrime dccorati, nunc in tabidario regio Monacensi (Reichsarcliiv) sub

signo „ObermUnster Lit. 1" conservati, cuius pars postcrior libriim sacramentoriim continet.

Nominatur a me A. Saeculo XIV. anniversaria multa ei addita sunt; item saecido XV.,

sed quae ultra mensem lunium non prodeant. Mirum igitur in modum ex necrologio

vero et ex indice anniversariorum commixtum est. Notac prima manu inscriptae non raro

postea erasae sunt.

Saecido XV. medio index anniversariorum in hoc monasterio j;er anni circulum

celebrandorum in codicem singularem inscriptus est, qui nunc in pracfato tabulurio regio

Monacensi sub signo: „Oberniimster Lit. 8" asservatur. Ex quo, qui anniversaria in

codicc A exstantia saeculo XV. scripserunt, non pauca mutuati sunt. Hic liber, cuius

folium ultimum, quod 27— 31. Bec. complectebatur, nunc desideramus, usque in saeculi XV.

alteram piartcm continuatus cst.^) Mihi audit B.

') G: Richerus m. Tegernse. ') Haee nota in fine necrologii C saeculo XIV. adscripla est.

') Apographon eiws lingva Germaniea anno 1567 eonfectum in tabulario regio Monacensi praefato

(„Obennunsler Lit. 3") conservatum et exemplar latina lint/ua saeeulo XVI. scriplum (Mscr. No. 112

bibliothecae prmnncialis Batisbonae), cum arclietypon etiamnunv adiri possit, nuJlius sunt momenti.
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II. Eiusdem monaster.ii incolae post necrologinm A in eodcm codice nomina sororum,

fratrum, familiac et familiarium coenohialium saecidis XII. exeunte et XIII. viventium

inscribenda curaverunt, inter quae etiam uhhatissarum nomina diu ante saeculi XII. flnem

mortuarum reperimus et quihus index fundatorum et henefactorum usque ad annum circa

1200 praecedit. Necrologii A et lihri viventium epitomen iam 1853 edidit vir clarissimus